botola in alluminio con scala retrattile, posta sul solaio di copertura del pianerottolo. 

Stato di possesso: al momento dell’accesso l’immobile staggito risultava in possesso di 

uno degli esecutati. 

Il prezzo base, p a r i  a  q u e l l o  d i  s t i m a ,  è stabilito in Euro 63.550,00 

(sessantatremilacinquecentocinquanta/00) per il lotto unico. 

Ciascun interessato potrà presentare, secondo le modalità di cui in seguito, un’offerta 

minima di acquisto minore del prezzo base innanzi indicato, purché in misura non 

eccedente 1/4 dello stesso, e quindi non inferiore ad Euro 47.662,50 

(quarantasettemilaseicentosessantadue/50) per il lotto unico. 

Rilanci plurimi: importo minimo euro 3.000,00 (mille/00) 

Se l’offerta è pari o superiore al prezzo base la stessa è senz’altro accolta; se inferiore 

rispetto a tale prezzo, in misura però non superiore ad un quarto, può farsi luogo alla